

Mascus A/S
c/o LandbrugsMedierne, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus

Company reg. no. 30 73 56 76

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2018.

Tim Robert Scholte
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Mascus A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus, 10 April 2018

Managing Director

Henrik Skov Lisberg

Board of directors

Tim Robert Scholte
Chairman

Max Rickard Krøtø

Abhishek Roy

Ernst-Jan Vermaak

Henrik Skov Lisberg

Management's review

The principal activities of the company

The company primarily engages in the operation of an online market for used machinery and related industries.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.758.616 against DKK 969.705 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.352.071 against DKK 734.156 last year. The management consider the results as expected.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross profit	1.758.616	968
Depreciation and amortisation of intangible fixed assets	-6.400	-6
Operating profit	1.752.216	962
Other financial income from group enterprises	-2.844	0
Other financial income	628	0
Other financial costs	-12.869	-18
Results before tax	1.737.131	944
1 Tax on ordinary results	-384.928	-210
Results from ordinary activities after tax	1.352.203	734
Results for the year	1.352.203	734
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	1.352.203	734
Distribution in total	1.352.203	734

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Completed development projects	14.933	22
Intangible fixed assets in total	<u>14.933</u>	<u>22</u>
Fixed assets in total	<u>14.933</u>	<u>22</u>
Current assets		
Trade debtors	521.411	565
Deferred tax assets	27.484	14
Other debtors	11.170	11
Deferred expenses	27.264	0
Debtors in total	<u>587.329</u>	<u>590</u>
	<u>4.178.529</u>	<u>2.699</u>
Current assets in total	<u>4.765.858</u>	<u>3.289</u>
Assets in total	<u>4.780.791</u>	<u>3.311</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Contributed capital	600.000	600
4 Results brought forward	2.940.567	1.588
Equity in total	<u>3.540.567</u>	<u>2.188</u>
Liabilities		
Debt to group enterprises	58.567	86
Debt to associated enterprises	253.215	213
Corporate tax	338.134	415
Other debts	540.294	362
Accrued expenses and deferred income	50.014	47
Short-term liabilities in total	<u>1.240.224</u>	<u>1.123</u>
Liabilities in total	<u>1.240.224</u>	<u>1.123</u>
Equity and liabilities in total	<u>4.780.791</u>	<u>3.311</u>

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	398.134	215
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-13.206</u>	<u>-5</u>
	<u>384.928</u>	<u>210</u>
2. Completed development projects		
Cost 1 January 2017	<u>32.000</u>	<u>32</u>
Cost 31 December 2017	<u>32.000</u>	<u>32</u>
Amortisation and writedown 1 January 2017	-10.667	-4
Amortisation for the year	<u>-6.400</u>	<u>-6</u>
Amortisation and writedown 31 December 2017	<u>-17.067</u>	<u>-10</u>
Book value 31 December 2017	<u>14.933</u>	<u>22</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>600.000</u>	<u>600</u>
	<u>600.000</u>	<u>600</u>
4. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	1.588.364	854
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.352.203</u>	<u>734</u>
	<u>2.940.567</u>	<u>1.588</u>
